O603HayeHune

ApTUKYN

OunameTp Tpy6KM
3ByKOM3oNALMNA
TenaonposogHoctb W/mK

PA-3HaueHMe (Tennosoe conpotueieHne)
m2K/W

MpoYHOCTb Ha CxKaTue

MaK. Harpyska Tpaduka

nonesHas naowaas NAuTbI

pacTep nNpv NpAMON yKnaake

pacTep Npw AMoraHaNbHOW yKNaaKe
pasmep NauTbl, MM

To/LLMHA TENIOM30AUPYIOLLLENO CN0A, MM
MaTepwuan TeNI0M30ANPYIOLLErO CNOA
TexHon0ornA 4BOMHAA NAOTHOCTL*
MaTepuan nneHKu

pasmep NIeHKM C y4eTOM Hax/ecTa, MM
LBET NNEHKM

BbicoTa 606bileK

BbicoTa NinTbl 06Lan

MocTaBKa B Kopobke (4 x LU x B), mm
KonunuecTso B ynaKoBKe, LUT.
Konunuectso KopoboK Ha NoasoHe, WrT.
MonesHas naowaab NAUT B KOPObKe M2
B0o3mOXKHOCTb pUKcaumm Tpy6KM Npu

YKnagke

9KOoNnon 31
2001
14-17 mm
28 dB
0,036

0,85
150 kPa
20 kPa
1,2 m2
60 mm
84 mm
1440x840x31
20+11
EPS
aa
PS
1470x870
YepHbli
18 mm
49 mm
1550x880x360
8
6
57,6

pa

SK0onon 21
2002
14-17 mm
27 dB
0,035

0,65
150 kPa
25 kPa
1,2 m3
60 mm
84 mm

1440x840x21
10+11

EPS

na

PS
1470x871
YepHbIn
18 mm
39 mm
1550x880x361
8
6
57,6

aa

SKonon 11
2003
14-17 mm
22 dB
0,035

0,314
150 kPa
45 kPa
1,2 m2
60 mm
84 mm

1440x840x11
11
EPS
HeT
PS
1470x870
YepHbIn

18 mm

29 mm

1550x880x170

8
12
115,2

pa

6e3 nsonauumn

3Kononi
2004
14-17 mm
HeT AAHHbIX
HeT AAHHbIX

HEeT AaHHbIX
HEeT AaHHbIX
HEeT AaHHbIX
1,2 m2
84 mm
84 mm
HEeT AaHHbIX
HEeT AaHHbIX
HEeT AaHHbIX
HeT
PS
1470x870
YyepHblIn
18 mm
19 mm

1550x880x170

16
10
192

pa

*npepnaraeTca HoBaA TexHoorMA "ABoMHaA NAOTHOCTL". B 04HOM NAMTe CNol NEHOMOANCTUPONA BbICOKOM NAOTHOCTKU, OKono 30

Kr/m3 gna obecrneyeHmns TenI0M30AALUMOHHBIX CBOMCTB M NPOYHOCTU, HU3KaA NAOTHOCTb, OKO/0 15 Kr/m3, ana obecnedyeHms

3BYKOM3O0NALMOHHDIX U TENJON30AALNOHHbIX CBONCTB

MeHONOAUCTUPOA HU3KOM NIOTHOCTU MMEET JIyHLIME 3BYKOM3O0/IALMOHHbIE CBOCTBA

MeHONOANCTUPON BbICOKOW NNOTHOCTU MMEET IydLUMEe TENOU30/IALNOHHbIE CBOMCTBA

CoyeTaHue 2 NAOTHOCTEN NpUaaeT NAUTe A8 TENJI0ro Nosia HoBble NoTpebuTeNbCKMe CBOWMCTBA

3BYKOM30/1ALMA U TENNOU30ALUA B OAHON NauTe

OTCYTCBYET NOTPe6HOCTL B CKO6ax ANA KpenaeHUA TPy6oK 1 3aTpaT BpemeHu

Ha KpenseHue ckob, 3KOHOMUA cocTaBaAeT 0KoJo 25 py6. m2




